
Чувашская   Республика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУДЕИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                 

ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

МБОУ «Кудеихинская СОШ» 

 

ПРИКАЗ 

 

Об итогах школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

 

        В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным Министерством просвещения Российской Федерации  № 678 от 27 ноября 

2020 г. «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с 

изменениями, утвержденными приказом Минпросвещения России №73 от 14 февраля 

2022 г.), приказом Министерства Чувашской Республики от 21.08.2023 г. № 1816 «О 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном 

году», приказом Министерства образования Чувашской Республики от 07.09.2023 г. 

№1925 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»,  

приказом Отдела образования,  молодежной политики и спорта администрации Порецкого 

муниципального округа  «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам и школьного этапа региональных 

олимпиад по национальным языкам и культуре родного края в 2023/2024 учебном году от 

08.09.2023 г.» и приказом  МБОУ «Кудеихинская СОШ» «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам и школьного 

этапа региональных олимпиад по национальным языкам и культуре родного края в 

2023/2024 учебном году» от 13.09.2023 №121 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров  школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников (приложение 1). 

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников дипломами утвержденного образца. 

3. Ответственным за исполнение приказа считать заместителя директора по УВР 

Суслову Г.В. 

 

Основание: протоколы школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

 

 

Директор школы:                            Архипова М.В. 

 

 

 

 

от «02» ноября 2023                                                                                                   № 136а 

 



Приложение 1 

к приказу №136а от 02.11.2023 г  

 

№ ФИО Наименование 

предмета   

Класс Количе

ство 

набран

ных 

баллов 

Статус Наставник 

1 Петрова Милана 

Самадовна 

Обществознани

е 

7  Победитель Курвичев 

В.Н. 

2 Дренина Юлия 

Николаевна 

7  Призер Курвичев 

В.Н. 

3 Кирилин Алексей 

Дмитриевич 

8  Победитель Курвичев 

В.Н. 

4 Барченков Николай 

Васильевич 

8  Призер Курвичев 

В.Н. 

5 Кортокова Арина 

Сергеевна 

9  Победитель Курвичев 

В.Н. 

6 Лышов Денис 

Евгеньевич 

Литература 6  Победитель Ваняйкина 

К.В. 

7 Спирин Филипп 

Иванович 

6  Призер Ваняйкина 

К.В. 

8 Никитина Мария 

Викторовна 

6  Призер Ваняйкина 

К.В. 

9 Крылов Матвей 

Андреевич 

6  Призер Ваняйкина 

К.В. 

10 Барченков Николай 

Васильевич 

8  Победитель Архипова 

М.В. 

11 Кирилин Алексей 

Дмитриевич 

8  Призер Архипова 

М.В. 

12 Чекалина Елизавета 8  Призер Архипова 

М.В. 

13 Егорова Аделия 

Андреевна 

9  Призер Кучекеева 

И.А. 

14 Петрова Елена 

Святославовна  

10  Победитель Кучекеева 

И.А. 

15 Лышов Денис 

Евгеньевич 

География 

 

 

6  Победитель Полумордвин

ова И.Н. 

16 Спирин Филипп 

Иванович 

6  Призер Полумордвин

ова И.Н. 

17 Суслова Мария 

Владимировна 

7  Победитель Полумордвин

ова И.Н. 

18 Кирилин Алексей 

Дмитриевич 

8  Победитель Полумордвин

ова И.Н. 

19 Тимофеева Ксения 

Ивановна 

9  Победитель Полумордвин

ова И.Н. 

20 Петрова Елена 

Святославовна 

10  Победитель Полумордвин

ова И.Н. 

21 Дренина Юлия 

Николаевна 

Физическая 

культура 

 

7  Победитель Курвичев 

В.Н. 

22 Дергунова Ксения 8  Победитель  



Владимировна  

 23 Дергунов 

Александр 

Владимирович 

9  Призер Курвичев 

В.Н. 

24 Петров Богдан 

Святославович 

9  Призер Курвичев 

В.Н. 

25 Мартынов Артем 

Евгеньевич 

10  Победитель Курвичев 

В.Н. 

26 Кирилин Алексей 

Дмитриевич 

Искусство 

(МХК) 

8  Победитель Белянчикова 

Г.Ю. 

27 Сорокина Нелли 

Олеговна 

Технология 

(обслуживающ

ий труд) 

7  Победитель Селиверстова 

З.Н. 

 

28 Егоров Дамир 

Евгеньевич 

Английский 

язык 

5  Победитель Белянчикова 

Галина 

Юрьевна 29 Никитина Мария 

Викторовна 
 

5  Призер 

30 Лышов Денис 

Евгеньевич 
 

6  Победитель 

31 Спирин Филипп 

Иванович 
 

6  Призер 

32 Белянчикова Мария 

Сергеевна 
 

7  Победитель 

33 Барченков Николай 

Васильевич 
 

8  Победитель 

34 Чекалина Елизавета 

Юрьевна 
Экология 

8  Победитель Селиверстова 

З.Н. 

35 Петрова Елена 

Святославовна 
 

10  Победитель 

36 Кирилин Алексей 

Дмитриевич 
 

8  Победитель Курвичев 

В.Н. 

37 Дренина Юлия 

Николаевна 
ОБЖ 

7  Призер 

38 Петрова Милана 

Самадовна 
 

7  Призер 

39 Тимофеева Ксения 

Ивановна 
 

9  Победитель 

40 Дергунов 

Александр 

Владимирович 

 

9  Призер 

41 Мартынов Артем 

Евгеньевич 
 

10  Победитель 

42 Сорокина Нелли 

Олеговна 
История 

7  Победитель Полумордвин

ова И.Н. 

43 Суслова Мария 

Владимировна 
 

7  Призер Полумордвин

ова И.Н. 

44 Дренина Юлия 

Николаевна 
 

7  Призер Полумордвин

ова И.Н. 

45 Кирилин Алексей 

Дмитриевич 
 

8  Победитель Курвичев 

В.Н. 

46 Барченкова Дарья Русский язык 4  Победитель Рындина И.С. 



Васильевна 

47 Кирилин Егор 

Евгеньевич 
 

4  Призер  Рындина И.С. 

48 Кирилин Алексей 

Дмитриевич 
 

8  Победитель Архипова 

М.В. 

49 Барченков Николай 

Васильевич 
 

8  Победитель Архипова 

М.В. 

50 Чекалина Елизавета 

Юрьевна 
 

8  Призер Архипова 

М.В. 

51 Барченков Николай 

Васильевич 

Культура 

родного края 

8  Победитель Карпович 

В.В. 

52 Кирилин Алексей 

Дмитриевич 
 

8  Призер 

53 Дергунов 

Александр 

Владимирович 

 

9  Призер 

54 Дренина Юлия 

Николаевна 
Биология 

7  Победитель Селиверстова 

З.Н. 

55 Суслова Мария 

Владимировна 
 

7  Призер 

56 Дергунова Ксения 

Владимировна 
 

8  Победитель 

57 Морозов Игорь 

Александрович 

Математика 4  Победитель Рындина И.С. 

 

  



 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«КУДЕИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                 ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

		2024-03-25T15:35:54+0300
	Архипова Марина Валентиновна




